
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

7 
27 
12 
21 
95 
16 

名前 

新橋 彩加 Sayaka Shinbashi 
清水 寧 Nei Shimizu 
漆戸 暖 Haru Urushido 
宮良 凰玄 Ogen Miyara 
川端 飛駕 Hyuga kawabata 
神里 和 Yamato Kamisato 

クラス 
MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

BestLap 

37.193 
37.229 
37.261 
37.362 
37.490 
39.744 

差 

0.036 
0.068 
0.169 
0.297 
2.551 

ベスト平均時速 

58.075 
58.019 
57.969 
57.813 
57.615 
54.348 

In Lap 

4 
4 
4 
6 
8 
5 

Nat/State Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/01/31 16:49:35 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
MICRO 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:48:53 

伊計島 0.600 km 

2026/01/30 10:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

21 

7 

12 

27 

95 

16 

名前 

宮良 凰玄 Ogen Miyara 

新橋 彩加 Sayaka Shinbashi 

漆戸 暖 Haru Urushido 

清水 寧 Nei Shimizu 

川端 飛駕 Hyuga kawabata 

神里 和 Yamato Kamisato 

クラス 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

差 

0.061 

1.391 

1.913 

4.748 

34.703 

GAP 

0.061 

1.330 

0.522 

2.835 

29.955 

Total Time 

8:30.008 

8:30.069 

8:31.399 

8:31.921 

8:34.756 

9:04.711 

BestLap 

36.047 

35.895 

35.824 

35.785 

36.377 

38.037 

In Lap 

6 

5 

7 

8 

5 

3 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.061 

平均時速 

59.293 

ベストラップ 

35.785 

ベスト平均時速 

60.360 

ベストラップ保持者： 

27 - 清水 寧 Nei Shimizu 

作成日： 2026/01/31 16:51:36 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
MICRO 

予選1 

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 12:33:11 

伊計島 0.600 km 

2026/01/30 15:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

7 

12 

21 

27 

95 

16 

名前 

新橋 彩加 Sayaka Shinbashi 

漆戸 暖 Haru Urushido 

宮良 凰玄 Ogen Miyara 

清水 寧 Nei Shimizu 

川端 飛駕 Hyuga kawabata 

神里 和 Yamato Kamisato 

クラス 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

差 

1.766 

15.546 

17.847 

18.408 

1 Lap 

GAP 

1.766 

13.780 

2.301 

0.561 

1 Lap 

Total Time 

10:26.759 

10:28.525 

10:42.305 

10:44.606 

10:45.167 

11:02.631 

BestLap 

37.579 

38.064 

38.731 

38.848 

38.476 

40.952 

In Lap 

14 

12 

4 

8 

11 

1 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

1.766 

平均時速 

51.695 

ベストラップ 

37.579 

ベスト平均時速 

57.479 

ベストラップ保持者： 

7 - 新橋 彩加 Sayaka Shinbashi 

作成日： 2026/01/31 16:52:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
MICRO 

予選2 

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 15:33:58 

伊計島 0.600 km 

2026/01/30 15:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

7 

12 

21 

27 

16 

95 

名前 

新橋 彩加 Sayaka Shinbashi 

漆戸 暖 Haru Urushido 

宮良 凰玄 Ogen Miyara 

清水 寧 Nei Shimizu 

神里 和 Yamato Kamisato 

川端 飛駕 Hyuga kawabata 

クラス 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

MICRO 

Laps 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

差 

12.801 

17.302 

26.673 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

12.801 

4.501 

9.371 

1 Lap 

12.581 

Total Time 

11:14.298 

11:27.099 

11:31.600 

11:40.971 

11:30.434 

11:43.015 

BestLap 

36.281 

36.830 

36.679 

37.098 

38.774 

38.004 

In Lap 

17 

15 

17 

9 

17 

17 

コメント 

※プッシングにより10秒ペナルティ 

周回数の多い順

2位との差 

12.801 

平均時速 

57.660 

ベストラップ 

36.281 

ベスト平均時速 

59.535 

ベストラップ保持者： 

7 - 新橋 彩加 Sayaka Shinbashi 

作成日： 2026/02/01 15:22:33 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
MICRO 

決勝 

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 11:38:46 

伊計島 0.600 km 

2026/02/01 11:30 


