

MICRO

伊計島 0.600 km

タイムトライアル

2026/01/30 10:35

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:48:53

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	Nat/State	Sponsor
1	7	新橋 彩加 Sayaka Shinbashi	MICRO	37.193		58.075	4		
2	27	清水 寧 Nei Shimizu	MICRO	37.229	0.036	58.019	4		
3	12	漆戸 暖 Haru Urushido	MICRO	37.261	0.068	57.969	4		
4	21	宮良 凰玄 Ogen Miyara	MICRO	37.362	0.169	57.813	6		
5	95	川端 飛駕 Hyuga kawabata	MICRO	37.490	0.297	57.615	8		
6	16	神里 和 Yamato Kamisato	MICRO	39.744	2.551	54.348	5		

## 第3回うるま市長杯 RMC#1

周回数の多い順

MICRO

伊計島 0.600 km

予選1

2026/01/30 15:30

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 12:33:11

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	Nat/State	Sponsor
1	21	宮良 凰玄 Ogen Miyara	MICRO	14			8:30.008	36.047		6	
2	7	新橋 彩加 Sayaka Shinbashi	MICRO	14	0.061	0.061	8:30.069	35.895		5	
3	12	漆戸 暖 Haru Urushido	MICRO	14	1.391	1.330	8:31.399	35.824		7	
4	27	清水 寧 Nei Shimizu	MICRO	14	1.913	0.522	8:31.921	35.785		8	
5	95	川端 飛駕 Hyuga Kawabata	MICRO	14	4.748	2.835	8:34.756	36.377		5	
6	16	神里 和 Yamato Kamisato	MICRO	14	34.703	29.955	9:04.711	38.037		3	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

0.061

59.293

35.785

60.360

27 - 清水 寧 Nei Shimizu

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄

## 第3回うるま市長杯 RMC#1

周回数の多い順

MICRO

伊計島 0.600 km

予選2

2026/01/30 15:30

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 15:33:58

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	Nat/State	Sponsor
1	7	新橋 彩加 Sayaka Shinbashi	MICRO	15			10:26.759	37.579		14	
2	12	漆戸 暖 Haru Urushido	MICRO	15	1.766	1.766	10:28.525	38.064		12	
3	21	宮良 凰玄 Ogen Miyara	MICRO	15	15.546	13.780	10:42.305	38.731		4	
4	27	清水 寧 Nei Shimizu	MICRO	15	17.847	2.301	10:44.606	38.848		8	
5	95	川端 飛駕 Hyuga Kawabata	MICRO	15	18.408	0.561	10:45.167	38.476		11	
6	16	神里 和 Yamato Kamisato	MICRO	14	1 Lap	1 Lap	11:02.631	40.952		1	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

1.766

51.695

37.579

57.479

7 - 新橋 彩加 Sayaka Shinbashi

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄

## 第3回うるま市長杯 RMC#1

周回数の多い順

MICRO

伊計島 0.600 km

決勝

2026/02/01 11:30

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 11:38:46

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	コメント
1	7	新橋 彩加Sayaka Shinbashi	MICRO	18			11:14.298	36.281	17	
2	12	漆戸 暖 Haru Urushido	MICRO	18	12.801	12.801	11:27.099	36.830	15	
3	21	宮良鳳玄Ogen Miyara	MICRO	18	17.302	4.501	11:31.600	36.679	17	
4	27	清水寧Nei Shimizu	MICRO	18	26.673	9.371	11:40.971	37.098	9	※ブッシングにより10秒ペナルティ
5	16	神里 和 Yamato Kamisato	MICRO	17	1 Lap	1 Lap	11:30.434	38.774	17	
6	95	川端 飛駕Hyuga kawabata	MICRO	17	1 Lap	12.581	11:43.015	38.004	17	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

12.801

57.660

36.281

59.535

7 - 新橋 彩加Sayaka Shinbashi

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄